关于下发“2018年徐汇区初中毕业升学体育考试

考务工作安排”的通知

各完全中学、初级中学、一贯制学校、位育体校：
现就“2018年徐汇区初中毕业升学体育考试考务工作安排”通知如下。

一、游泳项目考试时间安排表和具体要求，见附件1。
二、统一考试项目（简称：统测项目，游泳除外）时间安排表和具体要求，见附件2。缓考考生补考的具体安排另行通知。
三、考前缓考申请表和汇总表，见附件3。

四、请于4月13日前填写好附件4的表格，通过消息收发发送至徐汇区青少年活动中心—体质健康监测中心—朱方。
五、送考证的样式和相关要求见附件5。

六、如因天气等原因，原定考试时间不能举行测试，请关注教育信息网首页的紧急通知，并按照预案做好相应安排。

七、未尽事宜，由徐汇区初中毕业升学体育考试工作小组协调解决，联系电话：54322165。

                      徐汇区初中毕业升学体育考试领导小组
                      徐汇区初中毕业升学体育考试工作小组
                                2018年4月3日
附件1：

2018年徐汇区初中毕业升学体育考试

游泳项目安排表

	日期
	测试时间
	学校
	25米游泳人数

	4月16日

（周一）
	8:30
	汾阳中学
	1

	龙华中学
	11

	教院附中
	32

	位育初级
	29

	南洋初级
	14

	9:00
	南模初级
	22

	中国中学
	35

	徐汇中学
	65

	位育实验
	1

	龙漕学校
	1

	五十四
	11

	10:00
	紫阳中学
	5

	长桥中学
	1

	世外中学
	66

	师三实验
	21

	田林三中
	23

	园南中学
	19

	13:00
	市二初级
	21

	宛平中学
	1

	田林中学
	1

	零陵中学
	2

	华育中学
	110

	14:00
	康外实验
	17

	位育体校
	2

	理大附中
	23

	西南模
	92

	15:00
	西南位育
	111

	15:00

（200米）
	汾阳中学
	4（200米）

	龙华中学
	13（200米）

	教院附中
	39（200米）

	日期
	测试时间
	学校
	200米游泳人数

	4月17日

 （周二）
	8:00
	徐汇中学
	86

	9:00
	园南中学
	24

	长桥中学
	7

	田林中学
	1

	龙漕学校
	2

	位育初级
	39

	10:00
	世外中学
	98

	南洋初级
	18

	13:00
	中国中学
	52

	紫阳中学
	3

	师三实验
	18

	14:00
	零陵中学
	5

	康外实验
	21

	五十四
	19

	南模初级
	27

	15:00
	西南模
	116

	4月18日

（周三）
	8:30
（25米）
	市四中学
	28（25米）

	田林二中
	8（25米）

	梅园中学
	3（25米）

	9:00
	田林三中
	19

	宛平中学
	1

	市二初级
	22

	位育实验
	4

	理大附中
	25

	位育体校
	2

	10:00
	华育中学
	138

	13:00
	西南位育
	161

	15:00
	田林二中
	9

	梅园中学
	2

	市四中学
	38

游泳项目考试的具体要求

1、游泳项目考试地点在徐汇游泳馆（枫林路329号），考场不提供停车位。游泳考试风雨无阻，请按照测试时间提前半小时检录，检录时交游泳项目缓考汇总表。
2、25米和200米游泳考试分不同时段测试。游泳项目考生较多的学校，建议在本校考试时间段内分两批来参加考试。

3、请按要求填写游泳项目成绩登记表（表格附后），学校、组号、序号、考生报名号、姓名、性别由学校填写。考试时，考生人手一张（200米和25米各填一份）。游泳考试时务必带来。
4、游泳场馆不提供训练池。考场为封闭场地，带队老师在指定区域休息，不得进入考场。

5、请提醒考生做到以下几点：

（1）参加测试的考生必须遵守纪律、尊重裁判、听从指挥。考生自行做好准备活动。考试中如遇身体不适，请及时报告带队老师，由考场内的医务人员处理。

（2）考生要带好游泳衣、游泳裤、游泳帽、游泳眼镜，可以带拖鞋、大毛巾或罩衫（考场内候场时，注意保暖）。考场不提供箱子（建议带一个放衣服的包），衣服、鞋子等统一放在指定位置。不要带贵重物品，不要带洗浴用品。

（3）测试后由考生在游泳项目成绩登记表上对成绩签字确认。全部测试完的考生，不要在考场附近逗留。

（4）考生须持游泳体检合格证。

2018年徐汇区初中毕业升学体育游泳考试成绩登记表

学校：______________              组号：______________

	序  号
	考生报名号
	姓  名
	性  别

	项目：2 5米
	成绩：

考生签名：___________      裁判员签名：______、_______

2018年徐汇区初中毕业升学体育游泳考试成绩登记表

学校：______________               组号：______________

	序  号
	考生报名号
	姓  名
	性  别

	项目：2 0 0米
	成绩

	50米

	100米

	150米

	200米

考生签名：____________      裁判员签名：_____、______
附件2：

2018年徐汇区初中毕业升学体育考试
统测项目时间安排表
	日期
	时间
	学校

	4月21日 周六
	8:00
（检录时间7:30）
	龙漕学校

	紫阳中学

	位育体校

	康外实验

	理大附中

	10:00
（检录时间9:30）
	教院附中

	市四中学

	13:00
（检录时间12:30）
	西南位育

	梅园中学

	田林三中

	宛平中学

	15:00
（检录时间14:30）
	世外中学

	南模初级

	田林二中

	师三实验

	4月22日 周日
	8:00
（检录时间7:30）
	华育中学

	园南中学

	10:00
（检录时间9:30）
	位育实验

	徐汇中学

	龙苑中学

	零陵中学

	汾阳中学

	13:00
（检录时间12:30）
	中国中学

	西南模

	长桥中学

	15:00
（检录时间14:30）
	五十四

	田林中学

	龙华中学

	位育初级

	南洋初级

	市二初级

统测项目考试的具体要求
1、统测项目考场安排在位育中学、位育体校，场地安排见示意图（附后）。考生从华径路1190号（位育体校西门）进入。考试结束后,考生从位育路1号（位育中学正门）离开。
2、送考生车辆在华径路靠近位育体校一侧放学生下车，注意安全。学生下车后车辆临时停放位育路（靠近位育中学一侧）。如果因临时交通管制、居民投诉等情况交警有特殊要求的，请提醒驾驶员听从指挥，并做好安排。
3、考试成绩登记表（即分组表）将由招考中心下发至各校。各校根据分组表组织考生排队，每组确定一名考生为小组长。学校不要自行复印分组表。分组表与缓考汇总表在检录时一起交考场工作人员。

4、考场为封闭场地，各校带队老师凭送考证进入候考区，在指定区域休息，不得进入考场。

5、请提醒考生做到以下几点：

（1）参加测试的考生必须遵守纪律、尊重裁判、听从指挥。考生不带贵重物品、测试器材进入考场。考场备有饮用水。考试中如遇身体不适，要及时报告引导老师，由考场内的医务人员处理；确实因为身体原因不能继续参加考试的，可以到仲裁处申请缓考。请考生保管好自己的物品，不乱扔垃圾，注意保持考场的环境卫生。

（2）考生在测试前要做好准备活动。测试时要穿运动鞋、运动服，不要佩带任何挂件。足球项目测试在网球场进行，请考生穿平底运动鞋，不要穿有钉的足球鞋。

（3）考生对每项考试成绩签字确认后才可以离开考场。全部测试完的考生不要在校园内逗留。

[image: image1.jpg]LR PEEUAFEEE LB REE

{UH# S E SRR EF WL, ENHREFRENL

HihE®
QR

@R sk

A

3 <
FELCEE QO ROR @uzmm
NRERIE e o < QA awxru

Eﬁ DORZWE 5

附件3：
2018年徐汇区初中毕业升学体育考试考前缓考申请表

	考生报名号

	姓名

	性别

	就读学校

	申请日期

	缓考项目

	缓考原因

	申请缓考考生签字:
	考生监护人签字：

	体育教师签字:

	学校审核意见:
学校盖章      学校分管领导签字：

年    月   日

注：此表由学校留存备案。学校在汇总考生缓考信息后，分游泳项目和统测项目填写汇总表，并于测试当天把汇总表交考场检录处。
               （盖章）学校体育考试游泳项目缓考汇总表

	序号
	组号
	考生报名号
	考生姓名
	缓考25m
	缓考200m
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注：1、此表格一式两份，一份学校留存，一份在测试当天交考场检录处。
2、汇总单学校盖章有效。缓考申请等材料由学校留存。
3、超过20人请再附页。

              （盖章）学校体育考试统测项目缓考汇总表
	序号
	组号
	考生报名号
	考生姓名
	缓考项目
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注：1、此表格为除游泳外缓考项目统计使用。

2、此表格一式两份，一份学校留存，一份在测试当天交考场检录处。
3、汇总单学校盖章有效。缓考申请等材料由学校留存。
4、缓考项目栏内请注明具体缓考的项目。超过20人请再附页。
附件4：
2018年徐汇区初中毕业升学体育考试

分管领导和带队老师反馈表
学校：

	姓名
	电话
	手机

	分管领导

	游泳项目考试

带队老师

	21、22日统一考试

带队老师

请于4月13日前通过消息收发发送至徐汇区青少年活动中心—体质监测中心 朱方，联系电话：54322165。
附件5：

2018年徐汇区

初中毕业升学体育考试

送考证

学校名称：             （盖章）

送考教师：

（学校盖章有效，每证一人，入场时验收）

2018年徐汇区

初中毕业升学体育考试

送考证

学校名称：             （盖章）

送考教师：

（学校盖章有效，每证一人，入场时验收）

PAGE
12